
 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Дев’ятнадцята сесія  VIІI скликання 

16 червня 2023 р.  смт Ємільчине № 2710 

 
Про ліквідацію комунального закладу 

«Симонівська сільська бібліотека» з 

подальшим виключенням з базової мережі 

закладів культури Ємільчинської 

селищної ради Житомирської області  

 

    

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законів України «Про культуру»,  «Про бібліотеки та бібліотечну справу», вимог постанови 

Кабінету Міністрів України від 06 лютого 2019 року № 72 «Про затвердження Державних 

соціальних нормативів забезпечення населення публічними бібліотеками в Україні», 

враховуючи погодження з Міністерством культури та інформаційної політики України від 26 

квітня 2023 року № 06/12/3833-23 та рекомендації постійної комісії селищної ради з 

гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики від 13.06. 2023 

року, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити шляхом ліквідації  комунальний заклад «Симонівська сільська бібліотека» (код 

ЄДРПОУ 39633799) та вивести з базової мережі закладів культури Ємільчинської селищної 

ради.  

2. Створити ліквідаційну комісію комунального закладу «Симонівська сільська бібліотека» у 

складі: 

 Голови комісії: 

- ЖИЛЮК Людмили Григорівни –  начальника відділу культури та туризму Ємільчинської 

селищної ради (ід. код 2813406720). 
 Членів комісії: 

- ВИШНЕВСЬКОЇ Наталії Іванівни – т.в.о. директора комунального закладу «Ємільчинська 

центральна бібліотека Ємільчинської селищної ради Житомирської області» (ід. код 

2238110889); 

- СОРОКИ Наталії Василівни – головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу 

культури та туризму Ємільчинської селищної ради (ід. код 3003815528); 
- ОРЕХІВСЬКОЇ Антоніни Петрівни – методиста організаційно-методичного відділу 

комунального закладу «Ємільчинська центральна бібліотека Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області» (ід. код 2175311366); 

- ВЕНЗЕЛЬ Ольги Григорівни – бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу культури та 

туризму Ємільчинської селищної ради ( ід. код 2147112482). 
3. Встановити місцезнаходження ліквідаційної комісії за адресою: 11201, Житомирська 

область, Звягельський район, селище міського типу Ємільчине, вулиця Соборна, будинок 27. 

4. Доручити ліквідаційній комісії: 



4.1. В установленому законом порядку повідомити державного реєстратора про прийняття 

рішення щодо ліквідації комунального закладу «Симонівська сільська бібліотека»  і подати 

необхідні документи для внесення до Єдиного державного реєстру відповідних записів. 

4.2. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог до комунального закладу 

«Симонівська сільська бібліотека» протягом двох місяців з дня оприлюднення повідомлення 

про припинення юридичної особи. 

4.3. Провести інвентаризацію основних засобів, нематеріальних активів, запасів, зобов’язань 

та розрахунків юридичної особи, що ліквідується та здійснити інші організаційно-правові 

заходи на виконання даного рішення у відповідності з вимогами чинного законодавства 

України.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Селищний голова 

 

 

Сергій ВОЛОЩУК 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Дев’ятнадцята сесія  VIІІ скликання 

«Про ліквідацію комунального закладу «Симонівська сільська бібліотека» з 

подальшим виключенням з базової мережі закладів культури Ємільчинської селищної 

ради Житомирської області» 
 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

10 17 0 0 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 
 

 
 

 

 

 

 




